
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian do arkusza organizacyjnego jednostki Zespołu Szkół w Gogolewie na rok 
szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i poz. 572) oraz art. 110 ust. 3 – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762, z 2018 r. poz. 2245, 
z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089, z 2023 r. poz. 185) 
§ 17 ust. 12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 oraz z 2022 r. poz. 566 
i 644) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany nr 8 do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Gogolewie – Zespołu Szkół w Gogolewie na rok szkolny 2022/2023, w części stanowiącej załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Zastępca Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB0DCDD-4DE4-4957-9977-8445BB052CE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


